Item dedi et concessi eisdem canonicis duas clausuras 
in le Sggelmyre, quae ambae buttant super Navendyke, vel 
Coott-Rawe, ex parte boreali; et super le Sggelmyre ex 
parte australi, orientali, et occidentali; nomen unius Ten- 
akers, nomen verb alterius Crayscroft, ad orientalem partem 
Igglesmyre. Item dedimus et concessimus eisdem canonicis 
duo messuagia in Newland, et duas clausuras in Newland- 
Feilds, unam nomine Tilkary ; aliam viginti acrarum no¬ 
mine Pigot-Close. Item concessimus et dedimus eisdem 
canonicis, quod per totum dictum dominium nostrum de 
Cotyngham, tarn in pratis, silvis, pasturis, agris, ac aliis 
locis, quam extra, libere possunt currere et fugare ad 
cervos, damas, bauceum, cattas, lepores, et cerviculos, 
quodlibet genus venandum; et ipsos capere quoquo modo, 
quociens sibi placuerit. Possunt etiam aucupare, et pis- 
care infra dominium meura pra?dictum, ad placitum, sine 
occasione vel molestatione nostri vel haeredum nostrorum 

imperpetuum. 
Ac etiam dedi et concessi eisdem canonicis pasturam ad 

VOL. vi. 

octoginta et octo boves, in una pastura nomine le Withes, 
pertinentes ad quadraginta quatuor bovatas terras in prae- 
dictis villis de Newton, Willerby, et Wolferton, unaquaeque 
bovata terrae habens duas vias quarumeunque bestiarum, 
secundum consuetudinem manerii nostri de Cottyngham. 
Habendum et tenendum prsedictas villas, de Newton, Wil¬ 
lerby, et Wolforton, cum omnibus suis pertinentiis, prsedictas 
advocationes ecclesiarum, servicia prasdicta, cum omnibus 
suis pertinentiis, ipsis canonicis de Alta-Prisa, et eorum suc¬ 
cessoribus imperpetuum, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, adeo liberibs, purius, et quietius, sicut aliqua 
elemosina liberior et purior unquam fuerit, aut esse poterit, 
aut sicut lingua hominis poterit fari, aut cor praemeditari, 
solute, et quiete imperpetuum, ab omni servicio mihi aut 
haeredibus meis, aut alio alteri faciendum. 

Et nos Thomas Wake, et haeredes nostri, Deo et 
beatae Mariae, et canonicis de Alta Prisa prsedictis, et suis 
successoribus, imperpetuum, dictas villas de Newton, Wil¬ 
lerby, et Wolfarton, cum suis pertinentiis: advocationes ec¬ 
clesiarum, reversiones terrarum, et tenementorum praedicto- 
rum ; terras, tenementa, redditus, et servicia, et vias in pas¬ 
turis, cum juribus, libertatibus, piscationibus, venationibus, 
decimationibus, et omnibus commoditatibus, ac aisiamentis, 
et caeteris pertinentiis, ut praemittitur, contra omnes homines 
warantizabimus, et de quibuscumque servitiis secularibus, 
tanquam puram et perpetuam elemosinam nostram defende- 
mus et quietabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium 
huic praesenti cartae nostrae sigillum nostrum apposuimus. 
Hiis testibus, venerabilibus patribus in Christo, dominis 
Willielmo arehiepiscopo Eboracensi, Henrico episcopo Lin- 
colniensi; et abbate de Melsa; dominis Henrico comite 
Lancastriae, Edmundo comite Kanciae, Willielmo de Roose, 
domino de Hamelake, Henrico de Percy, Henrico de Bello- 
monte, Johanne de Sutton, Alexandro de Cavez, Johanne 
de Heselarton, baronibus et milidbus; Rob. de Scorbrough, 
Roberto de Stotevill, et aliis. Datum apud Newton die 
dominica proxima post festum conversionis sancti Pauli 
apostoli, anno graciee millesimo tricentesimo vicesimo quinto, 
et regni regis Edwardi filii regis Edwardi, decimo nono. 

NUM. IV. 

Carta Johannis de Meaux de Bewyke, de Manerio de Wil- 
lardby, pro sex Canonicis divina celebraturis in Monas- 
terio prcedicto. 

[Ex ipso autogr. in turri B. Mariae Eboraci.J 

Universis ad quos praesens carta indentata pervenerit, 
Johannes de Meaux de Bewyke salutem in Domino sempiter- 
nam. Noverit universitas vestra, me dedisse, concessisse, et 
hac praesenti carti me& indentata confirmasse religiosis viris 
priori et conventui de Hautemprise et successoribus suisma- 
nerium meum de Willardby, cum pertinentiis, et sex acras 
terrae cum pertinentiis in praedicta villa de Willardby. Ha¬ 
bendum et tenendum praedictum manerium et terram cum 
pertinentiis, praefatis priori et conventui et successoribus suis 
imperpetuum, de capitalibus dominis feodi illius per servicia 
inde debita et de jure consueta. Reddendo inde annuatim mihi 
in tota vita mea triginta duas libras argenti ad duos anni ter- 
minos; videlicet ad festa sancti Martini in hyeme et Pentecos- 
tes, per portiones aequales; sub tali tamen conditione, quod 
prior et conventus dictae domus de Haltemprise, qui pro tem¬ 
pore fuerint, mihi, haeredibus, vel executoribus meis talem fa¬ 
ciant securitatem ad divina quolibet die in monasterio suo de 
Haltemprise, pro anima mea et anirna Matillis nuper uxoris 
xneae, et animabus domini Godefridi de Meaux patris mei; 
dominae Scolasticae matris meae, et antecessorum, parentum, 
amicorum, et omnium benefactorum meorum: necnon pro 
anima dominae Johannas comitissae Kantiae et animabus om¬ 
nium fidelium defunctorum, per tres canonicos regulares 
ejusdem domus ibidem in vita mea; et per sex canonicos 
regulares ejusdem domus post mortem meam in eadem 
domo similiter celebraturos, qualiter mihi, haeredibus, vel 
executoribus meis, consilio meo, haeredum vel executorum 
meorum, rationabiliter videatur inde fore faciendum; vide¬ 
licet matutinas, cum omnibus horis diei, una cum missa, se¬ 
cundum dispositionem meam, haeredum vel executorum 
meorum; necnon cum Vesperis et Completorio, una cum 
Placebo et Dirige cum tempus postulaverit. 

Et si prior et conventus dictae domus de Hautemprise, 
qui pro tempore fuerint, securitatem praedictam, modo et 
forma supraclictis, facere recusaverint, cum per me, haeredes, 
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vel executores meos, vel aliquem nomine meo hseredum vel 
executorum meorum rationabiliter ad hsec facere requisiti 
fuerint; vel si prior et conventus dictae domus de Haltem- 
prise, qui pro tempore fuerint, praedictum redditum triginta 
duarum librarum mihi in tota vita mea, ad terminos praeno- 
tatos, ut praedictum est, vel infra quadraginta dies eosdem 
terminos proximo sequentes non persolverint; quod extunc 
bene liceat mihi et haeredibus meis in praedictis maneno et 
terra, ingredi et sine contradictione aliquali, imperpetuum 
haereditare. Et ego verb praedictus Johannes de Meaux 
et haeredes mei praedicta manerium et terram cum perti- 
nentiis, praefato priori et conventui et successoribus suis, 
viis et modis supradictis, contra omnes homines warantiza- 
bimus, adquietabimus, ac imperpetuum defendemus. In 
cujus rei testimonium uni parti praesentis cartae indentatae, 
penes praedictos priorem et conventum remanenti, ego dictus 
Johannes sigillum meum apposui: alteri verb parti hujus 
cartae indentatae, penes me residenti sigillum commune dic- 
torum prioris et conventus est appensum. Hiis testibus, 
domino Thoma de Bentele, Simone de Hesterton, et Wil- 
lielmo de la Pole, militibus, Johanne de Bentele, Roberto 
de Coupland de Wolferton, Ricardo de Santon, Rad. de 
Steele, de Willardby, et aliis. Dat. apud Willerdby die 
Sabbati et proxima post festum sancti Dionisii martyris, 
videlicet decimo sexto die mensis Octobris, anno Domini 
m.ccc. sexagesimo primo, et regni regis Edwardi tertii post 

conquestum tricesimo quinto. 

NUM. V. 

De Manerio de Wharrum Priori et Conventui de Hautem- 
prise concedendo. 

[Pat. 10 Edw. III. p. 1. m. 3.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod 
cum nuper de gracia nostra speciali per literas nostras pa- 
tentes concesserimus et licenciam dederimus pro nobis et 
haeredibus nostris, quantum in nobis fuit, Johanni personae 
ecclesiae de Stokes-bruere, quod ipse de viginti libratis ter- 
rarum, et reddituum, cum pertinentiis, in magna Harwedon, 
et parva Harwedon, quae de nobis tenentur in capite, ut 
dicitur, feoffare posset dilectum consanguineum et fidelem 
nostrum Thomam Wake de Lydell; habendum et tenen¬ 
dum sibi et haeredibus suis imperpetuum; ita quod ipse 
quandam domum religiosorum de quocunque ordine vellet 
in praedicta villa de Magna Harwedon, de novo fundare, et 
terras et redditus praedictos cum pertinentiis eisdem religiosis 
dare possit et assignare; liabendas et tenendas sibi et succes¬ 
soribus suis in liberam, puram, et perpetuam elemosinam de 
praefato Thoma et haeredibus suis in perpetuum. Ac idem 
Thomas effectum concessionis nostrae praedicta} nondum sit 
assecutus, ut accepimus, idemque Thomas literas illas in 
cancellaria nostra restituerit cancellandas. Nos ad requisi- 
tionem ejusdem Thomae, volentes ei hujusmodi graciam con- 
tinuare, concessimus et licentiam dedimus, de hujusmodi 
gracia nostra, pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est, dilecto et fideli nostro Waltero de Heselarton, et 

Eustachiae uxori ejus; quod ipsi de manerio suo de Whar¬ 
rum, cum pertinentiis, quod de nobis tenetur in capite, ut 
dicitur, feoffare possint praefatum Thomam, habendum et 
tenendum sibi et haeredibus suis de nobis et haeredibus no¬ 
stris per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et 
praefato Thomae, quod ipse manerium praedictum cum per¬ 
tinentiis, a praefatis Waltero et Eustachia recipere ; ethabitfi 
inde plena et pacific^, sesein, manerium praedictum cum 
pertinentiis dare possit et assignare dilectis nobis in Christo 
priori et conventui de Hautemprise; habendum et tenendum 
sibi et successoribus suis in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam de praedicto Thoma et haeredibus suis in perpe¬ 
tuum. In cujus, &c. T. rege apud Rokesburghe 20 Junii. 

NUM. VI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Haltemprice Prioratus. 

’ Ebor’ £ s. d. 
Wyllerby—Reddit assis’ 0 8 4 
Cottinghame—Reddit’ assis’ 1 10 8 
Anleyby—Reddit’ assis’ 0 6 7 h 
Kyrke Elveley—Reddit’ assis’ 
Hesill—Reddit’ assis’ ....